[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.02.2025

        № 8-р

ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                           13 декабря 2024 года № 58-р «Об утверждении графиков отпусков работников администрации и руководителей подведомственных муниципальных бюджетных (казенных) учреждений на 2025 год»
На основании заявления Елены Анатольевны Пасько, директора муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в распоряжение администрации Старолеушковского поселения Павловского района от  13 декабря 2024 года № 58-р «Об утверждении графиков отпусков работников администрации и руководителей подведомственных муниципальных бюджетных (казенных) учреждений на 2025 год»,  следующие изменения:

 - приложение №2 к распоряжению, изложить в новой редакции  (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов